
1

ELEKTRICKÝ BROUSEK NA NOŽE S VESTAVĚNÝM 
AKUMULÁTOREM

ELEKTRICKÁ BRÚSKA NA NOŽE
OSTRZAŁKA ELEKTRYCZNA DO NOŻY

ELEKTROMOS KÉSÉLEZŐ
AKUMULATORSKI BRUSILNIK ZA NOŽE

ELEKTRISCHER MESSERSCHÄRFER
ELECTRIC KNIFE SHARPENER WITH BUILT-IN 

ACCUMULATOR

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-009



2

VŠEOBECNĚ

Svobodné využití i mimo dosah elektrické sítě a snadná manipulace bez napájecího 
kabelu 

Elektrický diamantový brousek je určený k broušení ocelových i keramických nožů.

4 diamantové brusné kotouče zaručují efektivní a kvalitní broušení po dlouhou dobu.

Vestavěný akumulátor je napájen přes USB konektor

Správný úhel a rovnoměrný tlak vytvarují perfektní ostří.

Vyměnitelná brusná hlavice

Kryt z nerezové oceli podtrhuje nadčasový design a snadno se čistí.

POPIS JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ PRODUKTU

Štěrbina jemného broušení

Vyměnitelná brusná hlava

Štěrbina hrubého broušení
Hlavní část brusky

Indikátor napájení

Mikro USB rozhraní nabíjení Spínací tlačítko



3

VHODNÉ NOŽE

keramický nůž evropský nůž

čínský nůž japonský nůž

UPOZORNĚNÍ
(Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny)

1. Jakékoliv dítě mladší 16 let má zakázáno produkt používat.
2. Nepokládejte brusku na nože do blízkosti míst s vysokou teplotou nebo vlhkých 

míst nebo míst v dosahu dítěte.
3. Před ostřením nože se ujistěte, že je bruska čistá a aby se nůž brousil způsobem, 

který je uveden v pokynech.
4. V okamžiku ostření nože nevyvíjejte velkou sílu, abyste brousili konstantní silou při 

rovnoměrné rychlosti.
5. Je zakázáno pracovat s mokrýma rukama ani nechat produkt ve velkém množství 

vody v okamžiku ostření nože.
6. V okamžiku ostření nože nepoužívejte olej, vodu nebo maziva, protože suché 

broušení je v pořádku.
7. Pokud v době ostření nože dojde k střídavému blikání stavového červeného a 

bílého indikátoru, znamená to, že se produkt zasekl. V této chvíli je třeba vyjmout 
nůž z drážky na ostření; pak znovu stiskněte vypínač, můžete jej neustále používat.

8. Pro brusku je nastaven čas broušení 2 minuty/čas a po dvou minutách broušení se 
může automaticky zastavit. Pokud je to nutné, stiskněte znovu spínací tlačilo.

9. Pokud je motor slabý nebo během provozu nepřetržitě bliká červený indikátor, 
znamená to, že baterie je nedostatečně nabitá a je třeba ji dobít.

10. Bruska na nože by se neměla nepřetržitě používat déle než 20 minut, aby nedošlo k 
přehřátí motoru.

11. Produkt je napájen z bezpečného zdroje napájení 3,7 V DC a nabíjí se pomocí 
mezinárodního univerzálního USB kabelu. Produkt není vybaven nabíjecím 
konektorem, ale nabíjí se přímo nabíjecím zdrojem pro mobilní telefony. Před 
opětovným nabitím zkontrolujte, zda je hlavní spínač vypnutý.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


